
 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Seine-Maritime 
ZAC de la Plaine de la Ronce - 40 Allée de la Ronce 76230 ISNEAUVILLE - Tel : 02 35 59 71 11 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°2023-AR-AN-79 
AN07620230619620 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Seine-Maritime, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L311-2, L313-4, L327-7, L452-1, 

L452-22, L452-34, L452-35, L452-36,  

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Considérant les déclarations de création et de vacance d’emplois de catégories A, B et C, 

communiquées au Centre de Gestion de la Seine-Maritime par les collectivités territoriales et 

établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés, 

 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les annulations de déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont 

arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 11 déclarations. 

Article 2 : 

Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci 

peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif de Rouen dans 

un délai de 2 mois à compter de sa publication.  Le Directeur du Centre de Gestion est chargé de 

l'exécution du présent arrêté dont ampliation est transmise à Monsieur le Préfet de la Seine-Maritime 

et publiée auprès de chacune des collectivités du département. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 

territorial.fr rubrique « Publicité des arrêtés ». 

 
 

 Fait à ISNEAUVILLE le 19/06/2023 

             Monsieur le Président, 

 

                                Jean-Claude WEISS 

 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/




 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Seine-Maritime 

ZAC de la Plaine de la Ronce - 40 Allée de la Ronce 76230 ISNEAUVILLE - Tel : 02 35 59 71 11 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V076-2018-4229 Adjoint 
administratif 

SECRETAIRE COMPTABLE  SAINT AUBIN LE CAUF 08/06/2023 N°30 

V0762210008184
02001 

Attaché, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Responsable Pôle Ressources  SAINT AUBIN LES ELBEUF 12/06/2023 07620221024886 

V0762302009358
86001 

Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

CHEF D'ÉQUIPE BÂTIMENTS 
(H/F) 

 SOTTEVILLE LES ROUEN 09/06/2023 07620230208547 

V0762302009419
30001 

Attaché, Attaché 
principal, Attaché 
hors classe 

Un.e Chargé.e d'études 
Emplois et Compétences 

 METROPOLE ROUEN NORMANDIE 09/06/2023 07620230215656 

V0762303009750
88001 

Attaché Directeur des finances (F/H) - 
Réf. 23-146-DF-1 

 ROUEN 15/06/2023 07620230323234 

V0762303009852
67001 

Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Agent chargé des contrôles 
réglementaires des diverses 
installations et équipements 
municipaux 

 YVETOT 15/06/2023 07620230328312 

V0762303009911
27001 

Attaché Directeur général de 
collectivité ou d'établissement 
public (h/f) 

 SAINT AUBIN LES ELBEUF 12/06/2023 07620230404453 

V0762303009912
24001 

Directeur gal. des 
services 

Directeur général de 
collectivité ou d'établissement 
public (h/f) 

 SAINT AUBIN LES ELBEUF 12/06/2023 07620230418670 

V0762305010356 Conseiller socio- Adjoint au responsable de pôle  CONSEIL DEPARTEMENTAL DE  LA 14/06/2023 07620230516089 



 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Seine-Maritime 

ZAC de la Plaine de la Ronce - 40 Allée de la Ronce 76230 ISNEAUVILLE - Tel : 02 35 59 71 11 

49001 éducatif, 
Conseiller hors 
classe socio-
éducatif, 
Conseiller 
supérieur socio-
éducatif 

(F/H) SEINE MARITIME 

V0762305010420
08001 

Adjoint 
administratif 

Agent d'état-civil et d'élections  PAVILLY 12/06/2023 07620230524220 

V0762305010425
31001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Professeur de clarinette  MONT SAINT AIGNAN 14/06/2023 07620230524220 

 


